tempestivo.  

ART. 5  - Corrispettivi e ammontare dell’appalto 

1. I corrispettivi del presente appalto per il periodo di durata del servizio  sono suddivisi a corpo e a 
prestazione oraria:  
a) importo forfettario annuo per ogni area di intervento di euro 1.500 (millecinquecento) a titolo di 
rimborso degli oneri di disponibilità e reperibilità e per i lavori di manutenzione dei mezzi, 
montaggio e smontaggio attrezzatura, catene e tempi morti per percorsi fuori area. Qualora su 
richiesta del Comune venga utilizzato un secondo mezzo, viene riconosciuto un importo forfettario